
 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

2015 m. sausio 30 d. Nr. 2-2.6 

Pagėgiai 

 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, 

Nr. 4-102; 2012, Nr. 82-4264) 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Pagėgių savivaldybės viešosios bibliotekos supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles 

(pridedama); 

2. P r i p a ž į s t u netekus galios Pagėgių savivaldybės viešosios bibliotekos direktorės 2013 m. 

vasario 4 d. Įsakymą  Nr. 2-2.6 „Dėl Pagėgių savivaldybės viešosios bibliotekos supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“; 

3. P a v e d u Pagėgių savivaldybės viešosios bibliotekos Viešųjų pirkimų komisijos pirmininkei 

Ramutei Vaitkuvienei, vadovaujantis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymu, įregistruoti šias 

taisykles Centrinėje viešųjų pirkimų Informacinėje sistemoje, Pagėgių savivaldybės viešosios bibliotekos 

tinklapyje www.pagegiusvb.lt ir atlikti su tuo susijusias kitas procedūras. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė           E. Stankevičienė 

 

 

http://www.pagegiusvb.lt/

